ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» февраля 2017 г. № 94-пп
г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 20 января 2011 г. № 15-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 января 2011 г. № 15-па «О повышении доступности воздушных

перевозок пассажиров» следующие изменения:

в Положении о повышении доступности воздушных перевозок

пассажиров на территории Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- пункт 1 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) обучающихся в образовательных организациях дополнительного

образования Северо-Эвенского городского округа, реализующих

образовательные программы в области физической культуры и спорта.»;

- пункт 4 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- в подпункте д) пункта 1 настоящего Положения – в период

с 01 ноября текущего года по 31 марта следующего года включительно.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный